
Piętnastu WSPANIAŁYCH …
W roku szkolnym 2015/2016 odbędzie się XXIX Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej. Hasło
przewodnie bieżącej edycji brzmi „Nierówności społeczne a rozwój gospodarczy”. Honorowy
patronat nad XXIX Olimpiadą objął Prezes Narodowego Banku Polskiego prof. dr hab. Marek Belka.
Do OWE XXIX - etap szkolny – zostały  zakwalifikowane   następujące osoby:

Daniel Nowakowski ,Przemek Michalski, Krasoń Paulina, Łukasz Cieśliczka, (wszyscy III
C),Dagmara Dolecińska (IV D), Badek Sylwia, Ingier Dawid, Monika Kawnik, Piotr Glinka, Martyna
Dratwa, Magdalena Jończyk, Angelika Firkowska (wszyscy II C), Świnoga Anna, Sykus Natalia,
Michał Szczypiński ( II D)

Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej jest organizowana przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne od
1987 r. Jest to zadanie zlecone przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.
Uczestnicy zawodów centralnych Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej są przyjmowani na wiele
wyższych uczelni z pominięciem postępowania rekrutacyjnego. Dla laureatów Olimpiady oraz
nauczycieli sprawujących nad nimi opiekę, a także dla najlepszych szkół przewidziane są rokrocznie
nagrody pieniężne i rzeczowe. Wśród nagród dla laureatów znajdują się także stypendia naukowe
oraz wyjazdy zagraniczne. Laureaci i finaliści Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej są zwolnieni z etapu
pisemnego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie technik ekonomista, technik
handlowiec, technik rachunkowości, technik administracji i technik organizacji reklamy
Zawody I stopnia (szkolne) odbędą się w szkołach na terenie całego kraju 4 listopada 2015 r.
Zawody II stopnia (okręgowe) odbędą się 8 stycznia 2016 r. w 17 Komitetach Okręgowych
powołanych przy oddziałach Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w największych miastach
Polski. Zawody III stopnia (centralne) odbędą się 2 i 3 kwietnia 2016 r. w Centrum Badań i Edukacji
Statystycznej Głównego Urzędu Statystycznego w Jachrance koło Warszawy.
Szczegółowe informacje na temat tegorocznych zawodów znajdą Państwo w "Informatorze o XXIX
Olimpiadzie Wiedzy Ekonomicznej i  pod adresem: owe.pte.pl > zakładka „Bieżąca edycja” (link
bezpośredni do pliku: http://owe.pte.pl/upload/files/informatory/informator-o-xxix-owe.pdf).


